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FINANCES

BUDGET GENERAL
TAXES ET PRODUITS IRRECOUVRABLES
ADMISSION EN NON VALEUR



Pierre BARNET, conseiller municipal délégué aux finances et au personnel, expose à l'assemblée :

"La trésorerie de Roanne Municipale d'une part et celle de Montbrison d'autre part, ont fait parvenir à la commune, un état des taxes et produits irrécouvrables sur lequel le conseil municipal doit se prononcer.

Il s'agit principalement d'impayés en matière de restauration scolaire, de mise en fourrière automobile et de taxe locale d’équipement (trésorerie de Montbrison), pour un montant total de 2 555,83 € qui se décompose comme suit : 

	Années d’émission des titres
	Montant

	2010
	80,54

	2011
	110,62

	2012
	690,32

	2013
	631,72

	2014
	801,99

	2015
	240,64



Ces créances qui concernent le budget général n'ont pu être recouvrées par les trésoreries qui en sollicitent l'admission en non valeur."

Vu le Code général des collectivités territoriales ;

[bookmark: _GoBack]Après en avoir délibéré, le conseil municipal décide à l'unanimité d'admettre ces produits en non valeur, sachant que les crédits ont été inscrits au budget.




